



Fest med havudsigt?

På vores færger på Østersøen mellem Rødby og Puttgarden, kan vi tilbyde en unik og maritim atmosfære og stemning. Nyd din fest på øverste dæk, mens vores kaptajn sejler dig og dine gæster sikkert frem og tilbage på Østersøen. Vore lokaler om bord kan rumme helt op til 80 personer – dejlige omgivelser med en smuk havudsigt.



Scandlines Totalarrangement

Totalarrangement bestående af:

Velkomstdrink, 3 retters menu, vine af libitum, kaffe med cognac/likør, fri bar samt natmad.

Pris pr. couvert (min. 25 couverter) DKK **599,00** EUR **80,40**

Pris for børn 0-4 år: gratis

Pris for børn 5-12 år: DKK **289,00** EUR **39,00**

Der kan vælges mellem flg. retter:

Forretter

Til alle forretter serveres der friskbagt brød og smør.

HUMMERSUPPE med skaldyr

TOMATSUPPE

ROSE AF GRAVAD LAKS med surbrød og sennepsdressing

REJECOCKTAIL

STEGT KALKUNBRYST med mango-chutney og balsamico

Hovedretter

HELSTEGT OKSEMØRBRAD med årstidens friske garniture, rosmarinkartofler og peberflødesauce.

HELSTEGT DYRERYG med waldorfsalat, æbler med gele, kartofler og vildtflødesauce.

MEDAILLONER AF SVINEFILET svøbt med bacon, champignon-sauce, glaserede gulerødder samt smørkartofler

PORCHERET LAKS med grønne asparges, soltørrede tomater samt timbale af blandet vilde ris

MARINERET KYLLINGEBRYST med rød karrysauce, middelhavs grøntsager samt pasta tagliatelle

Desserten

CHOKOLADEMOUSSE på bærcoulis og årstidens friske frugter
NØDDEKURV med 2 slags is, friske frugter og reven hvid og mørk chokolade

LUN APFELSTRUDEL med vaniljeis

Natmad

NATBUFFET: lun leverpostej med champignon og bacon, frikadeller med kartoffelsalat, 3 slags afskåret pålæg og diverse tilbehør samt brød og smør.

GULLASHSUPPE med brød

Scandlines Buffeter

Lækker buffet af høj kvalitet med et udvalg af dine ønsker.

Buffeten indeholder desuden en salatbuffet med et udvalg af salater, dressinger samt friskbagt brød og smør.

Vælg 2 forretter, 2 hovedretter samt to desserter til din buffet

Pris pr. couvert (min. 25 couverter) DKK **279,00** EUR **37,45**

Pris for børn 0-4 år: gratis

Pris for børn 5-12 år: DKK **129,00** EUR **17,50**

Forretter

REJER med citron og en lys cocktailsauce

PARMASKINKE med melon

LAKS, røget og gravad med dild-senneps-sauce

SILD, karry- og kryddersild med tomater og æg

Tynde skiver af ROASTBEEF med remoulade

Hovedretter

Til alle hovedretter serveres der smørkartofler, kroketter og vilde ris

VARMRØGET LAKS på spinat

SVINEMEDAILLON svøbt i bacon med cremet svampesauce samt glaserede gulerødder

OKSESTEG og SVINEKAM med sauce, årstidens grøntsager og smørkartofler

HELSTEGT OKSEMØRBRAD med pebersauce samt sæsonens grøntsager

OVNBAGT LAKS med dild-agurkedressing

MARINERET KYLLINGEBRYST på en rød karrysauce med middelhavs grøntsager

Desserten

STOR OSTEUFFET med et udvalg af internationale oste
RØDGRØD med fløde og vaniljesauce

Duet af CHOKOLADEMOUSSE

VANILJEIS med lun kirsebærsauce



Vinpakker til Scandlines Buffeterne

Pakke 1

Bestående af husets hvidvin, husets rødvin, øl, sodavand, kildevand samt kaffe og te

Pr. person

DKK **159,00** EUR **21,50**

Pakke 2

Bestående af husets hvidvin, husets rødvin, øl, sodavand, kildevand, kaffe/te samt spiritus

Pr. person

DKK **215,00** EUR **29,00**

Praktiske oplysninger

Vore borde er runde med plads til op til 8 personer.

Duge til opdekningen tilbydes i flg. farver: rosa, hvid, blå eller champagne.

Servietter i flg. farver: rosa, hvid, blå, champagne eller grøn.

Blomster i farver der passer til duge og servietter.

Der ryges ikke i festlokalet, men der er let adgang til soldækket, hvor rygning er tilladt.

Endvidere har vi af sikkerhedsmæssige årsager ikke levende lys som en del af bordopdekningen.

Varigheden af arrangementet er max. 8 timer.

Alle nævnte priser er gældende i 2017.

Priserne er inkl. leje af lokale, opdekning, servering samt serveringsafgifter.

Der kan kun reserveres i perioden 1. januar - 25. juni og fra 7. august - 31. december

2017. Yderligere information og bestilling hos Scandlines Catering i Rødby.

Tlf. +45 72 68 61 77 eller på mail britt.normann@scandlines.com

Scandlines forbeholder sig retten til, under særlige omstændigheder, at aflyse bestilte selskaber, også selvom betaling er modtaget, i tilfælde af strejke, ildsvåde, afbrydelse af almindelig samfærdsel, motorstop eller svigt i navigations- eller kommunikationssystemer, ekstreme vejrforhold samt i ethvert tilfælde af force majeure. Scandlines vil hurtigt muligt give meddelelse om eventuelle aflysninger. Scandlines hæfter ikke for direkte eller indirekte tab som følger heraf.